LOOP & FRIENDS UNDERLIMNINGSHANDVASK OVAL

PRODUKTINFORMATIONER

Artiklens titel

Artikelnummer
Montering/monteringstype
Monteringsanvisninger

Leveringsomfang

Dybde i mm
Bredde i mm
Hgjde i mm
Indvendig dybde
Kollektion

Hanemontering/
hanehulsinformation

Materiale
Overflade
Farvens navn
Med overlgb
Form
Farvebetegnelse

Antibakteriel overflade (med
AntiBac)

Nem overfladerenggring
(CeramicPlus)

Antal kummer

Villeroy & Boch Loop & Friends
Underlimningshandvask, 485 x 325
X 215 mm, Hvid Alpin, uden
overlgbshul

61612101
Underkonstruktion

hullet til handvasken kan kun
skaeres ved at anvende den
originale handvask, montering i
natursten og laminatbordplader er
mulig

1 x underlimingsvask , 1 x
fastgarelsessaet

325
485
215
160
Loop & Friends

NB: Til modeller uden overlgb skal
anvendes bundventil med rist

Sanitetskeramik
skinnende

Hvid Alpin

Nej

Oval

Hvid Alpin

Nej

Nej

1



TEKNISKE TEGNINGER
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6161 31

660

470
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180

6161 20

570

405

485
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160

6161 21

570

405

485

325

200

203

160

6161 10

505

360

430
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180

180

140

6161 11

505

360

430

285

180

180

140

6161 00

450

320

385

255

160

160

120

6161 01

450

320

385

255

160

160

120



61612101

00—

6161 30 | 660 | 470 | 560 | 375 | 220 | 235 | 180
6161 31 | 660 | 470 | 560 | 375 | 220 | 235 | 180
6161 20 | 570 | 405 | 485 | 325 | 200 | 203 | 160
616121 | 570 | 405 | 485 | 325 | 200 | 203 | 160
6161 10 | 505 | 360 | 430 | 285 | 180 | 180 | 140
6161 11 | 505 | 360 | 430 | 285 | 180 | 180 | 140
6161 00 | 450 | 320 | 385 | 255 | 160 | 160 | 120
616101 14501320 138512551160 1160 | 120




